П О С Т А Н О В Л Е Н И Е ПРОЕКТ О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие и укрепление материально-технической базы муниципального образования « Троицкокраснянский сельсовет» Щигровского района Курской области на 2017-2020 годы» В соответствии с постановлением Администрации Тро

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОКРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРОЕКТ

О внесении изменений в муниципальную программу                                                                     «Развитие и укрепление  материально-технической базы

муниципального образования « Троицкокраснянский сельсовет»

Щигровского района Курской области на  2017-2020 годы»

           В соответствии с постановлением Администрации Троицкокраснянского сельсовета Щигровского района Курской области от 27.10.2014 N 43 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Троицкокраснянского сельсовета Щигровского района Курской области» Администрация Троицкокраснянского сельсовета Щигровского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в  Постановление Администрации Троицкокраснянского сельсовета Щигровского района Курской области № 62 от 08.11.2016 г  Об утверждение муниципальной программы                                                                    " Развитие и укрепление материально-технической базы муниципального образования « Троицкокраснянский сельсовет»Щигровского района Курской области на  2017-2020 годы» следующие изменения:

  1.1.в паспорт муниципальной программы "Развитие и укрепление материально-технической базы муниципального образования «Троицкокраснянский сельсовет» Щигровского района Курской области  на  2017 - 2020 годах" (далее – Программа) внести следующие изменения:

	Объемы бюджетных ассигнований программы
	- общий объем средств   бюджета муниципального   образования для реализации Программы на  2017  -  2020  годы составляет 1179754,90 рублей, в том числе:

          2017 год – 133988,39 рублей,

          2018 год – 335807,51 рублей,

          2019 год -  579959,00  рублей

          2020год –   130000,00 рублей

1.2   пункт 4. РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ПРОГРАММЫ изложить в новой редакции:

«Финансирование мероприятий Программы осуществляется за счет средств  бюджета муниципального образования «Троицкокраснянский сельсовет» Щигровского района Курской области.

     Общий объем средств  бюджета муниципального образования «Троицкокраснянский сельсовет» Щигровского района Курской области для реализации  Программы  в 2017 - 2020 годах составляет  1179754,90 рублей, в том числе: 2017 год –  133988,39 рублей, 2018 год – 335807,51 рублей, 2019 год – 579959,00 рублей, 2020 год –  130000,00  рублей».

1.3.Приложение № 1 к муниципальной программе «Развитие  и укрепление  материально-технической базы муниципального образования «Троицкокраснянский сельсовет» Щигровского района Курской области на 2017-2020 годы» изложить в новой редакции:

П Е Р Е Ч Е Н Ь

программных мероприятий муниципальной программы «Развитие и укрепление материально-технической базы муниципального образования «Троицкокраснянский сельсовет» Щигровского района Курской области на 2017-2020 годы»

	№

	Наименование

Программных мероприятий

	Сроки выпол

нения

	Направление расходов и источники финансирования

	Объем финансирования тыс.руб.

					Всего

	2017 год

	2018 год

	2019 год

	2020 год

	2

	Обеспечение программным обеспечением учреждений Троицкокраснянского сельсовета Щигровского района Курской области

	2017-2020 гг

	Бюджет муниципального образования «Троицкокраснянский сельсовет» Щигровского района Курской области

	118,8

	32,7

	16,1

	65,0

	5,0

	3.

	 Приобретение ГСМ

	2017-2020 гг

	Бюджет муниципального образования «Троицкокраснянский сельсовет» Щигровского района Курской области

	154,876

	52,0

	37,436

	55,440

	10,0

	4.

	 Содержание помещений Администрации Троицкокраснянского сельсовета Щигровского района и казенных учреждений  и

оплата услуг по договорам

	2017-2020 гг

	Бюджет муниципального образования «Троицкокраснянский сельсовет» Щигровского района Курской области

	716,643

	25,0

	234,124

	392,519

	65,0

	6.

	Услуги связи, интернет

	2017-2020 гг

	Бюджет муниципального образования «Троицкокраснянский сельсовет» Щигровского района Курской области

	32,2

	0,0

	10,2

	12,0

	10

	7.

	Коммунальные слуги

	2017-2020 гг

	Бюджет муниципального образования «Троицкокраснянский сельсовет» Щигровского района Курской области

	157235,90

	24288,39

	37947,51

	55,0

	40,0

	ИТОГО:

	1179754,90

	133988,39

	335807,51

	579959,00

	130,0

1.4.   Приложение № 2 к муниципальной программе «Развитие  и укрепление  материально-технической базы муниципального образования «Троицкокраснянский сельсовет» Щигровского района Курской области на 2017-2020 годы» изложить в новой редакции:

Ресурсное обеспечение муниципальной программы

«Развитие и укрепление     материально-технической базы  муниципального образования «Троицкокраснянский сельсовет» Щигровского района Курской области на 2017-2020 годы»

	Источники финансирования,
направление расходов
	Всего за
период
реализации
Программы (тыс. рублей)
	в т.ч. по годам

	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	Всего

	1179754,90
	133988,39
	335807,51
	579959,00
	130000,00

	в том числе:

	местный бюджет
	1179754,90
	133988,39
	335807,51
	579959,00
	130000,00

	прочие источники
	-
	-
	-
	-

	Из общего объема:

	капитальные вложения
	-
	-
	-
	-

	 в том числе:
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	-
	-
	-
	-

	прочие источники
	-
	-
	-
	-

	НИОКР
	-
	-
	-
	-

	в том числе:
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	-
	-
	-
	-

	прочие источники
	-
	-
	-
	-

	прочие расходы

	в том числе:

	местный бюджет

	прочие источники
	-
	-
	-
	-

	Всего по программе
	1179754,90
	133988,39
	335807,51
	579959,00
	130000,00

2.  Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования

Глава Троицкокраснянского сельсовета                                      Озеров Г.А.